
SPONZOŘI 2016 

Děkujeme: 

Plzeňskému kraji v rámci individuálního projektu „Podpora sociálních služeb 

v Plzeňském kraji 2016 – 2019“, který je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost. 

Právnické osoby: 

MPSV, Plzeňský kraj, Diecézní charita Plzeň, Prokop mlýn Borovy s. r. o., Alfa Software 

s. r. o., Farnost Klatovy, Farnost Plánice, Farnost Švihov, Frančík s. r. o., Rotary Club 

Klatovy, z. s., Textile Washing Company k. s., Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Hlavlové, 

Nadace AGROFERT, Hitel s. r. o., Interdia s. r. o., Key Plastics Janovice s. r. o., Úřad 

práce, SRPDŠ při Masarykově ZŠ Klatovy. 

Města a obce: 

Klatovy, Měčín, Plánice, Švihov, Obec Újezd u Plánice, Ježovy, Křenice, Bolešiny, 

Dolany, Bezděkov, Mochtín, Číhaň, Klenová, Předslav, Javor, Týnec, Poleň, Dlažov, 

Černíkov, Mlýnské Struhadlo, Kbel. 

Pan a paní: 

MUDr. Vracovská, Valešová, Boříková, Pučelíková, Kalivoda, Hurajt, Řeřichovi, Lesná, 

Kolorosová, Neubauerová, Mgr. Diviš, Karlová, Šlajch, Majdlová, Hoblová, Suchánková 

a další dárci, které neznáme, nebo nechtějí být jmenováni. 

Věcné dary: 

Drůbežářský závod Klatovy a. s., Zahradnictví Papež Klatovy, Pekárny a cukrárny 

Klatovy a. s., Jan Bayer – drogerie Pramyko, Klatovský deník, Tescoma 

Mediální partner: 

FilmPro. 


